

4.1. Výkaz výmer

Stavba **OBEC PONIKY A JEJ ČASTI PONICKÁ LEHÔTKA
 A PONICKÁ HUTA, REKONŠTRUKCIA MIESTNEHO ROZHLASU**
 časť: **PONIKY**

MATERIÁL						
P.č.	Cenník. položka	Popis položky	Množstvo	Mer. jed.	Jedn. cena (€)	Celk. cena bez DPH (€)
1	pc	tlakový reproduktor BSA HS 30, 30/15/7,5/3,75W/100V, 30W/8ohm, 480Hz-10kHz, alebo ekvivalent	49,0	ks	35,00	1715,00
2	pc	upevňovací materiál pre reproduktor	49,0	ks	1,00	49,00
3	pc	závesný kábel typ NFA2X 1-AES 4x16mm ² s izoláciou z PE, 0,6/1 kV	6200,0	m	1,30	8060,00
4	pc	práporcová konzola 900 mm (PNE 34 8401) s upevnením na stožiar	123,0	ks	19,50	2398,50
5	pc	upevnenie svoriek na konzolu, oceľová karábina so skrutkovacím zámkom	123,0	ks	0,60	73,80
6	pc	prúdová izolovaná prepichovacia svorka SLIW50 pre jeden vodič k reproduktoru	98,0	ks	3,35	328,30
7	pc	prúdová izolovaná prepichovacia svorka SLIW52 pre jeden vodič - odbočenie linky	44,0	ks	3,35	147,40
8	pc	nosná svorka ENSTO (priebežná) PS 450 pre linku	110,0	ks	11,00	1210,00
9	pc	kotevná svorka ENSTO (koncová) SO 157, pre dva vodiče	26,0	ks	3,90	101,40
10	pc	výkonový zosilňovač SK11500, 1500W, 100V	1,0	ks	530,00	530,00
11	pc	nový oceľový stožiar ELV Senec STK 76/70/3K/12, výška nad terénom H=7m, hĺbka v zemi E=1,0m, celková dĺžka Lc=8m	2,0	ks	380,00	760,00
12	pc	betónový základ 400x400x1100mm, suchý betón 16/20	2,0	ks	265,00	530,00
13	pc	kábová spojka pre linku z obecného úradu smer Poniky, Ponická Lehôtka	2,0	ks	5,50	11,00
14	pc	kábová spojka pre linku z čati Poniky smer Ponická Lehôtka, Ponická Huta	2,0	ks	5,50	11,00
15	pc	upevňovací materiál na oceľový stožiar	4,0	ks	3,50	14,00
16						
17						
Medzisúčet (€)						15939,40
		podružný materiál + stratné	2,00	% z	15939,40	318,79
Spolu (€)						16258,19
MONTÁŽ, DEMONTÁŽ						
P.č.	Cenníková položka	Popis položky	Množstvo	Mer. jed.	Jedn. cena (€)	Celk. cena bez DPH (€)
1	HZS	montáž materiálu, nastavenie systémov, meranie, protokoly	760,00	hod	11,00	8360,00
2	HZS	prenájom montážnej plošiny	127,00	hod	10,00	1270,00
3	HZS	demontáž stožiarov, káblov a reproduktorov, odvoz na sklad	71,00	hod	10,00	710,00
Spolu (€)						10340,00

ZEMNÉ PRÁCE						
P.č.	Cenníkov á položka	Popis položky	Množstvo	Mer. jed.	Jedn. cena (Eur)	Celk. cena bez DPH (Eur)
1	pc	jama pre stožiarový základ, T4	2,0	ks	100,00	200,00
2						0,00
Spolu (Eur)						200,00

VÝKAZ VÝMER JE ORIENTAČNÝ. PRE URČENIE PONUKOVEJ CENY NA REALIZÁCIU STAVBY
JE POTREBNÁ KOMPLETNÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA.


FARADY s.r.o.
Lieskovec 616
982 21 Lieskovec
IČO: 45 335 642, IČ DPH: SK2022942106 ①